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
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Tomannsbolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 68 9 77 32 77

SUM 68 9 32 77
SUM BRA 77

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje
Soverom , Soverom 2, Entré , 
Bad/vaskerom , Stue/kjøkken Utvendig bod 

Kommentar
Utebod 8 m2

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Vestfjorden Elektro AS har skiftet innmaten i sikringsskapet og enkle installasjoner ellers.
Willy Olsen skiftet hovedtaktekkingen i 2021.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Nåværende eier har gjort to boder om til ett soverom. Vindfang er revet og inkludert i gang/hall og vinduet på opprinnelig 
soverom er skiftet (fasadeendring). Det er bygd en utebod mot Kommunal vei. Ingen av tiltakene er byggemeldt, noen av 
endringene er meldepliktig, nærmere undersøkelser anbefales.

Det er mangelfulle lysforhold på ett soverom.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 68 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
14.6.2024 Vegar Eskil Paulsen Takstingeniør

Fredrik Leon Svendsen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1851 LØDINGEN

gnr.
28

bnr.
1

Areal
329.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Festet

Adresse
Fenesvegen 5 B 

Festekontrakt Neste justering Utløpsdato

Hjemmelshaver
Svendsen Fredrik Leon

fnr.
139

snr.
0

Vertikaldelt 2-mannsbolig på Feneset, i Lødingen kommune. Boligen ligger i et regulert boligfelt, med andre boliger oppført i samme
tidsepoke. Attraktiv og sentral beliggenhet med gangavstand til Lødingen sentrum, med butikker og offentlige tjenester. Normale sol- og
utsiktsforhold.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.
Planidentifikasjon: 1976006
Plannavn: Feneset
Ikrafttredelsesdato: 15.11.1976

Regulering

Relativt flat tomt opparbeidet med plen i front. Gruset innkjørsel og gårdsplass. Biloppstillingsplass til 2-3 biler.
Del av tomten ved innkjørselen eies av Opplysningsvesenets fond. Eier bruker den, men har ingen skriftlig avtale.

Om tomten

Vertikaldelt 2-mannsbolig på 1 etg. Den vertikaldelte 2-mannsboligen er oppført i 1982.

Bebyggelsen

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Fenesvegen 5 B, 8410 LØDINGEN
Gnr 28 - Bnr 1
1851 LØDINGEN

Paulsen Takst AS 

9436 KONGSVIK
Storelvveien 4

18994-1436Oppdragsnr.: 14.06.2024Befaringsdato: Side: 21 av 24



Siste hjemmelsovergang
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